



Årsberetning fra Vestfold Skyttersamlag Ungdomsutvalget for 2019



Sammensetning og oppdrag

Ungdomsutvalgets Styre i 2019 har bestått av

Leder: Madelen Berg Davidsen

Styremedlemmer: Anne-Marit Fjeld
Jørn Ove Handeland
Jan Erik Lilleengen
Truls Kongssund

Vara: Bodil Jørs Hansen

Utdanningskontakt Irene Knudsen Bøe har deltatt på møter med informasjon og kunnskap rundt kurs, samlinger og opplæring.

Ungdomsutvalget har hatt ansvar for å gjennomføre alle aktivitetene på ungdomssiden i Samlaget.

Møtevirksomhet

Det har vært avholdt 4 styremøter i løpet av året. Ungdomsleder og Utdanningskontakt har deltatt på styremøter i Vestfold Skyttersamlag. Ungdomsleder har deltatt på møter i Viken 1 sammen med Samlagsleder.

Aktiviteter i 2019

1. Vintersamling

Året startet med den tradisjonsrike Vintersamlingen i januar. Samlingen fant sted på Styrvoll. 36 ungdommer og 13 instruktører deltok på en helg som ga mye god trening, fin progresjon og mye sosial moro. Som før var det både skytekonkurranse og pizza på lørdag, og oppsummering av trening og premieutdeling på søndag. Nytt i 2019 var at programmet ble justert slik at alle fikk 1,5 timer baneskyting begge dager.

Etter samlingen ble det foreslått å flytte den til et annet sted i 2020, og i januar vil Vintersamlingen finne sted på Nøtterø skytterlag.

2. Feltsamling

Det ble forsøkt å samle nok ungdommer til å kjøre en feltsamling i Holmestrand 2. mars. Dessverre ble det for få påmeldte til å kunne gjennomføre dette.

Det kan synes som om det er vanskelig å motivere ungdommene til å delta feltskyting på vinterstid. Det er også forståelig at terskelen for nye ungdommer er høy for å melde seg på en samling med kun feltskyting dersom de aldri har prøvd dette før.

Vi forsøker derfor å slå sammen Vintersamling og Feltsamling i 2020 for å styrke feltskyting i Samlaget, samt at alle får mulighet til å prøve seg på dette. Feltskytingen vil foregå på elektronikk fra standplass.

3. Internstevner i Mai

Det ble gjennomført 4 internstevner i Mai. Stevnene ble gjennomført hos;

- Sandefjord & Sandar, med 35 deltakere
- Larvik, med 47 deltakere
- Sande, med 31 deltakere
- Slagen, med 39 deltakere

57 skyttere i klassene NU, NV, R, ER, J og EJ deltok på ett eller flere stevner.

Det var premiering på alle stevner, og man fikk unike medaljer på hvert stevne med tall. Det var tydelig motiverende for mange av de yngre å samle medaljer på alle stevner. Det ble et mål i seg selv å delta på alle.

De tre beste i alle klasser sammenlagt ble også premiert, hvorav de 3 beste stevnene var tellende.

Klassevinnere:

R: Ingebjørg Nakjem, Styrvoll

ER: Isak Gurrik, Nøtterø

Jr: Martin Bergan, Styrvoll

EJ: Adrian Herland Rollag, Hedrum

NV: Tor Kristian Hansen, Sandar & Sfj

4. Pinseleir

Pinseleir ble arrangert på Styrvoll også i år. 23 skyttere deltok, litt færre enn tidligere. Men de som deltok fikk skutt mye mer! Det ble dobbelt så mye baneskyting i tillegg til skogsløp med skyting, feltskyting, stang, felthurtigskyting, samt puss og litt teori.

For å gjøre det litt mer komfortabelt og litt mindre vått har man kjøpt inn partytelt som skal benyttes når man trener på Felt, Skogsløp og evt. Felthurtig og Stang.

Neste år vil man endre navn fra Pinseleir til Sommerleir slik at man ikke er bundet til denne langhelga, men kan planlegge den til en ordinær helg.

5. Høsttreff

37 ungdommer og 18 foresatte deltok på Høsttreff i Andebu 20. september.

Det ble kjørt lagkonkurranse hvor de måtte samarbeide for å oppnå nærmest mulig angitt poengsum. Arrangementet var veldig vellykket. Resten av kvelden koste vi oss med pizza og leker.

6. Stevner

Samlagsmesterskap 15 meter

49 ungdommer deltok på årets samlagsmesterskap på 15m, arrangert av Slagen Skytterlag. Med mye god skyting i alle klasser fikk vi følgende klassevinnere:

Rekrutt – Ingebjørg Nakjem (Styrvoll) med 236.

Eldre rekrutt – Mathias Norshus (Andebu) med 250.

Junior – Martin Bergan (Styrvoll) med 345.

Eldre junior – Adrian Herland Rollag (Hedrum) med 341.

Samlagsmesterskap bane

42 ungdommer deltok på årets samlagsmesterskap på bane, arrangert av Nøtterø Skytterlag. Med mye god skyting i alle klasser fikk vi følgende klassevinnere:

Rekrutt – Annemarte Steinsholt (Styrvoll) med 337.

Eldre rekrutt – Isak Gurrik (Nøtterø) med 348

Junior – Martin Bergan (Styrvoll) med 240.

Eldre junior – Fredrik Wikerøy (Nøtterø) med 238.

Samlagsmesterskap felt

18 ungdommer deltok på årets samlagsmesterskap i Felt skyting, arrangert av Holmestrand og omheng. Med mye god skyting i alle klasser fikk vi følgende klassevinnere:

Rekrutt – Annemarte Steinsholt (Styrvoll), 30/17 og 41/2 etter finale.

Eldre rekrutt – Mathea Lilleengen (Sem), 25/14 og 36/7 etter finale.

Junior – Andrine Fjeld Løberg (Andebu), 28/15 og 39/5 etter finale.

Eldre junior – Adrian Herland Rollag (Hedrum), 28/11 og 38/1 etter finale.

Samlagsmesterskap skogsløp

3 ungdommer deltok på årets samlagsmesterskap i skogsløp med skyting, arrangert av Sande Skytterlag.

Klassevinner i klasse Eldre rekrutt ble Maximillian Sand med tiden 15.24.

Skyttere fra Vestfold har deltatt på alle de store arrangementene på Østlandet;

- Viken 1 Felt

4.plass til Teodor Gjerden (Styrvoll) i klasse Rekrutt og 4.pl. til Andrine Fjeld Løberg i klasse JR. 3. Plass på Adrian Herland Rollag/Hedrum) i klasse Eldre Junior og mottok gyldt DFS ungdomsmedalje for 3.plass i egen klasse og 19. Plass totalt i mesterskap.

- ØM Finfelt på Tangen

Vi hadde 8 ungdommer med på Østlandsmesterskapet i finfelt, arrangert på Tangen. Deltagere var Mathea Lilleengen, Ellen Rebekka Grorud, Teodor Gjerden, Ole Henrik Skaug, Ingebjørg Nakjem, Annemarte Steinsholt, Andrine F. Løberg og Jonas Waggstad. De havnet på en 12. plass.

- Viken 1 Bane

I klasse rekrutt kom Ingebjørg Nakjem (Styrvoll) på en fin 5.plass.

I ER ble det 2.pl og sølv medalje til Mathias Norshus (Andebu) og en delt 4.pl på Isak Gurrik (Nøtterø).

- Landsskytterstevnet

Bane:

I år var med 24 ungdomsskyttere fra Vestfold med på Landsskytterstevnet. Her var det flere svært gode prestasjoner. Spesielt bra var det i klassen ER, der både Mathias Norshus og Isak Gurrik fikk plass i finalelaget. Isak Gurrik endte på delt 6. plass og Mathias Norshus på 25.plass. Lite beger til Ellen Rebecka Grorud(Nøtterø) og stort beger til Isak og Mathias i eldre rekrutt..

Felt:

Theodor Gjerden (Styrvoll) fikk middels beger og 52. Plass innledende i klasse rekrutt. Isak Gurrik (Nøtterø) på 7.plass og mottok gavepremie og stort beger i klasse Eldre Rekrutt.

Adrian Herland Rollag (Hedrum) i klasse eldre junior, kom til finale med 21.plass innledende og stoppet på 22.plass etter finale. Han fikk utdelt lite beger.

Årets skytter

Årets skytter har blitt kåret i klassene Rekrutt, Eldre Rekrutt og Junior.

Kåringen er gjort basert på resultater i 27 stevner i Vestfold

I klassen Rekrutt ble Ingebjørg Nakjem Årets Skytter.

I klassen Eldre Rekrutt ble Isak Gurrik Årets Skytter.

I klassen Junior ble Andrine Fjeld Løberg Årets Skytter.

Avslutning

Ungdomsutvalget vil takke alle som har støttet som instruktører og frivillige på samlinger, treninger og andre arrangementer som vi gjennomfører med ungdommene. Vi er helt avhengige av dere for å få det til!

Ungdomsutvalget ønsker fortsatt økt aktivitet og deltakelse fra alle lag. Utvalget bidrar gjerne med støtte til lokale skyteskoler hvis noen av lagene ønsker det. Vi oppfordrer alle til å skape sosiale arenaer som ungdommen trives i, slik at det blir morsomt å være skytter.

Premiering av Årets Skytter i de ulike klasser 2019 vil bli gjort på Vintersamling 2020.

Larvik, 08.11.2019

Truls Kongssund

Sekretær Ungdomsutvalget